ПОСТАНОВЛЕНИЕ

СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ  НУКАЕВСКИЙ   СЕЛЬСОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА  КУГАРЧИНСКИЙ  РАЙОН  РЕСПУБЛИКИ  БАШКОРТОСТАН

проект

Об утверждении состава мобилизационной группы межведомственной рабочей группы и графика обхода земельных участков и объектов капитального строительства для проведения на территории сельского поселения  Нукаевский   сельсовет муниципального района Кугарчинский район Республики Башкортостан мероприятий по выявлению земельных участков, находящихся в муниципальной собственности, и земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена, используемых не по целевому назначению и не в соответствии с разрешенным использованием,  либо неиспользуемых земельных участков и объектов капитального строительства, а также по определению их фактического использования

В соответствии с Постановлением Правительства Республики Башкортостан №145 от 05 апреля 2017 года

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить состав мобилизационной группы межведомственной рабочей группы на территории сельского поселения Нукаевский  сельсовет муниципального района Кугарчинский район Республики Башкортостан мероприятий по выявлению земельных участков, находящихся в муниципальной собственности, и земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена, используемых не по целевому назначению и не в соответствии с разрешенным использованием,  либо неиспользуемых земельных участков и объектов капитального строительства, а также по определению их фактического использования (Приложение №1).

2. Утвердить график обхода земельных участков и объектов капитального строительства для проведения на территории сельского поселения Нукаевский  сельсовет муниципального района Кугарчинский район Республики Башкортостан мероприятий по выявлению земельных участков, находящихся в муниципальной собственности, и земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена, используемых не по целевому назначению и не в соответствии с разрешенным использованием,  либо неиспользуемых земельных участков и объектов капитального строительства, а также по определению их фактического использования (Приложение №2).

3. Разместить на официальном сайте  Администрации сельского поселения Нукаевский сельсовет муниципального  района Кугарчинский район Республики Башкортостан и информационных стендах населенных пунктов информацию и график проведения  обхода земельных участков и объектов капитального строительства.

4. Обеспечить контроль за деятельностью мобилизационной группы межведомственной рабочей группы.

5.Во время подворного обхода мобилизационной группы по необходимости привлекать депутатов по округам.

6.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения

Нукаевский сельсовет                                Р.З.Байгубаков
                   Приложение №1

     Утверждено  Постановлением

     Администрации сельского поселения

     Нукаевский  сельсовет

     муниципального района Кугарчинский

     район Республики Башкортостан РБ

     от №   от                2017 года

Состав мобилизационной группы межведомственной рабочей группы

 на территории сельского поселения  Нукаевский  сельсовет муниципального района Кугарчинский  район Республики Башкортостан для проведения мероприятий по выявлению земельных участков, находящихся в муниципальной собственности, и земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена, используемых не по целевому назначению и не в соответствии с разрешенным использованием,  либо неиспользуемых земельных участков и объектов капитального строительства, а также по определению их фактического использования

Председатель группы  – Байгубаков Р.З.–глава сельского поселения

	Члены группы:

1.Байгубакова З.К.   -управляющий делами СП Нукаевский сельсовет
2.Субхангулова З.Г.-культорганизатор сельского клуба д.1-еТукатово
3.Ягафарова Г.Д.     -культорганизатор сельского клуба   с.Нукаево

4.Бикбаева А.К.
-зав.библиотекой

5.Байгубакова Г.Х. -техничка администрации СП Нукаевский сельсовет
             Приложение №2

Утвержден Постановлением  Администрации сельского поселения Нукаевский  сельсовет муниципального района Кугарчинский район Республики Башкортостан РБ от №      от
График обхода земельных участков и объектов капитального строительства для проведения на территории сельского поселения  Нукаевский  сельсовет муниципального района Кугарчинский район Республики Башкортостан мероприятий по выявлению земельных участков, находящихся в муниципальной собственности, и земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена, используемых не по целевому назначению и не в соответствии с разрешенным использованием,  либо неиспользуемых земельных участков и объектов капитального строительства, а также по определению их фактического использования

	    Номер кадастрового квартала
	Наименование сельсовета
	Наименование населенного пункта
	Количество участков в квартале
	Сроки выполнения

	Администрация  сельского поселения Нукаевский  сельсовет  муниципального района Кугарчинский район Республики  Башкортостан

	02:34:130401

	с.Нукаево
	152
	с.01.08.2017г. по 30.08.2017 г.

	02:34:130201

	д.Бустубаево
	50
	с 01.08.2017 по .

25.08.2017 г

	02:34:130301

	д.1-е Тукатово

	с 01.09.2017 по .

25.09.2017 г

	02:34:130601

	д.2-е Тукатово

	с 01.09.2017 по .

25.09.2017 г

PAGE